
 

C O M U N E    D I    M E L A R A 
(Provincia di Rovigo) 

 
Piazza Bernini n°1, 45037 MELARA (RO) - Tel.: 0425/89077; FAX: 0425/89078. 

 

Comune di Melara – Determinazione n. 200 del 01-07-2022 - Pag. 1 di 3 

 

RAGIONERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

REGISTRO GENERALE N. 200 DEL 01-07-2022 

 

Oggetto: Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico categoria 

D posizione economica D1 del Comune di Melara (pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale n. 14 del 18/2/2022) 

 

L'anno duemilaventidue addì uno del mese di luglio, il responsabile di area - RAGIONERIA 

 

PREMESSO CHE: 
 
· Con propria determinazione, n. 369 del 30/12/2021 è stato approvato il 
Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico categoria D 
posizione economica D1 del Comune di Melara (pubblicato in Gazzetta Ufficiale 
n. 14 del 18/2/2022) 
· il bando di concorso prot. n. 7762 del 30/12/2021 è stato pubblicato all’albo 
pretorio del Comune di Melara, nella sezione  “Amministrazione trasparente”, 
sottosezione “Bandi di Concorso”, e sulla Gazzetta Ufficiale n. 14 del 
18/2/2022; 
· con propria determina, n. 116 del 29/04/2022 veniva nominata la 
commissione per la valutazione delle candidature; 
· con propria nota, prot. n. 2552 del 04/05/2022 veniva approvato l’elenco degli 
ammessi, l’elenco dei non ammessi e il calendario delle prove; 
· con propria nota, prot. n. 2648 del 09/05/2022 veniva rettificata la data della 
prova scritta 
 
ATTESO che la commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso, ha 
trasmesso i verbali n. 1, n. 2, n. 3 conservati agli atti di questo servizio; 
 
DATO ATTO che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata 
espletata e che le operazioni di selezione si sono concluse con il verbale n. 3 
redatto in data 08/06/2022 e con il risultato, di cui inserito nel verbale stesso, 
custodito in atti; 
 



 

Comune di Melara – Determinazione n. 200 del 01-07-2022 - Pag. 2 di 3 
 

RITENUTO, pertanto di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei suoi allegati 
predisposti e firmati dai componenti della Commissione Esaminatrice della 
procedura concorsuale in oggetto ed approvare le risultanze finali; 
 
RITENUTA la propria competenza, in virtù del Decreto Sindacale n. 2 del 
03/01/2022 con il quale il Sindaco di Melara ha conferito al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile del Servizio per quanto concerne l’Area Finanziaria e 
Servizi Generali, che comprende anche l’Ufficio del Personale;  
 
RICHIAMATI i seguenti atti programmazione: 

- il Documento Unico di Programmazione 2022– 2024, approvato con 
delibera consiliare n. 32 del 27/12/2021; 

- il Bilancio di Previsione 2022-2024, approvato con delibera consiliare n. 
33 del     27/12/2021; 

- il PEG 2022-2024 approvato con DGC n. 4 del 03/02/2022; 

 
VISTI: 
il D.lgs. n. 267/2000; 
il D.lgs. n. 165/2001;  
il D.lgs. n. 118/2011; 
 
VISTO il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali;  
 
tutto ciò premesso; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente 
trascritte: 
 
I. di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Esaminatrice 
per il concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico categoria D posizione 
economica D1 del Comune di Melara i verbali n. 1, 2 e 3; 
 
II. di dare atto che i predetti verbali, debitamente sottoscritti dal Presidente, 
dai Commissari e dal segretario verbalizzante, risultano depositati agli atti 
presso il Comune di Melara; 
 



 

Comune di Melara – Determinazione n. 200 del 01-07-2022 - Pag. 3 di 3 
 

III. di approvare, quindi, la graduatoria, nelle sotto riportate risultanze, così 
come formulate dalla Commissione Esaminatrice e riportate nel verbale n. 3 del 
08/06/2022: 
 
 

GRADUATORIA FINALE  

CANDIDATO PUNTI  

Bassani Andrea 29,75/30  

Ghidini Sara 26,50/30  

 
 

 

Melara, lì 01-07-2022 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 MATTEO MELOTTI 

 

 

 


